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Policydokument för medlemsfamiljer i Montessori Bjerred ek.för 

 

 

Montessori Bjerred är en föräldradriven ekonomisk förening och man bör som förälder vara 

medveten om att det innebär ett större engagemang och ansvar från respektive förälders sida 

än t.ex. traditionell barnomsorg o skola. Det innebär även ett större inflytande över barnens 

miljö. 

 

Varje höst- och vår träffas alla föräldrar för att gemensamt förbättra och fräscha upp skolans 

ute och innemiljö. En gång/termin genomför några föräldrapar en grovstädning enligt ett 

schema. Detta gäller endast förskolans och f-2:ans lokaler. Det finns även andra uppgifter där 

ni som föräldrar får vara delaktiga. 

 

För att ni som föräldrar ska få en insikt i Montessoripedagogiken håller vi informationskurser. 

Det är väldigt viktigt för er att deltaga i dessa, för att få en god förståelse för hur vi 

undervisar. 

 

Föräldrar som inte anser sig kunna avsätta viss tid för det engagemang som vår skola kräver, 

bör kanske överväga en annan form av barnomsorg och skola. 

 

Medlemskap i föreningen är din garanti för inflytande. 

 

Förtydligande av intagnings regler för Montessori Bjerreds skola. 

 

 

§9 förtydligande.  

Intagningsregler för Montessori Bjerred ek.för 

. 

Separata kölistor för intagning av barn skall finnas för förskolan och grundskolan. Kö 

ordningen bestäms av den tidpunkt då familjens anmälningshandlingar har registrerats dvs  att 

det är post- eller mail datum som gäller som anmälningsdatum. 

 

Barn som antas till förskolan ska ha fyllt 1 år innan de börjar och det är på höstterminen som 

antagningen sker. I mån av plats kan intagning ibland ske i Januari. 

 

Skriftlig förbindelse ska tecknas när ett barn antas vid någon av verksamheterna. 

 

Vid antagning till förskolan så har barn bosatta i Lomma Kommun förtur. Företräde ges också 

till barn i familj som är medlem i föreningen. Även sådant barn ska anmälas i ordinarie 

ordning. 
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Vid antagning till grundskolan har barn som deltagit i Montessoriförskolors verksamhet 

företräde framför andra barn. Av dessa har familjer med medlemskap företräde framför 

familjer med barn från annan Montessoriförskolas verksamhet. 

 

Beslut om antagning av barn fattas av rektor. Vid intagning till förskola-skola ska hänsyn tas 

till behovet att åstadkomma lämplig köns- och åldersfördelning bland de antagna barnen. 

Styrelsen har rätt att frångå antagningsordningen enligt §9 ifall då antagning av barn från 

annan kommun innebär risk för ekonomisk förlust. 

 

 

Avgifter  

 

Insatsbelopp på 100kr betalas en gång/barn  och i samband med att barnet erbjuds en plats i 

någon av våra verksamheter. Inbetalningskortet skickas tillsammans med förbindelsen vid 

intagningen vid barnets första verksamhet. 

 

Medlemsavgiften på 500 kr betalas 1 gång/ år och familj. Faktura skickas oftast i Januari 

eller Augusti. 

 

Avgift för barn och månad 

Avgift för barn- och skolbarnsomsorg. Vi tillämpar maxtaxa enligt Lomma Kommun, vilket 

innebär att omsorgstidens omfattning inte påverkar avgiften. Avgiften debiteras 12 månader. 

Fakturan skickas ut två gånger om året, i januari och Augusti. Januari avser tiden jan-juni och 

augusti avser tiden juli-december. Fakturan betalas dock månadsvis. För att debiteringen ska 

bli rätt måste ni som vårdnadshavare uppge om det finn fler barn i familjen som inte går på 

vår skola. 

 

Obs! Det yngsta barnet räknas som barn 1. 

 

Avgift för barn 1-2år 

Barn 1: 3% av bruttoinkomsten dock högst 1260kr/månad 

Barn 2: 2% av bruttoinkomsten dock högst 840kr/månad 

Barn 3: 1% av bruttoinkomsten dock högst 420kr/månad 

Barn 4: ingen avgift 

 

Avgift för barn 3-5år 

Barn 1: 2% av bruttoinkomsten dock högst 840kr/månad 

Barn 2: 1% av bruttoinkomsten dock högst 420kr/månad 

Barn 3: 0,75% av bruttoinkomsten dock högst 315kr/månad 

Barn 4: ingen avgift 
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Avgift för barn 6-12 år 

Barn 1: 2% av bruttoinkomsten dock högst 840kr/månad 

Barn 2: 2% av bruttoinkomsten dock högst 420kr/månad 

Barn 3: 1% av bruttoinkomsten dock högst 420kr/månad 

Barn 4: ingen avgift 

 

Taxeövergång sker den 1 augusti 

 

 

Våra 6 åringar i förskoleklass har samlad skoldag och därför är de inskrivna på fritids, 

eftersom vistelsetiden är mer än 15 timmar i veckan.  Barn till ”föräldralediga” går i skolan 

enligt schemat och är lediga på loven. 

 

 

Lovverksamhet kan erbjudas i mån av plats på fritids till en kostnad av 75:-/ dag. Anmäl detta 

till Carina Emmertz så fort som möjligt. 

 

Avgift börjar debiteras den 1 Augusti. 

 

Inkomstanmälan 
Om lägre avgift än maxtaxan ska debiteras ska inkomstuppgift lämnas in skriftligen. Vid 

förändring av lönen ska ny inkomstuppgift lämnas. 

Blanketter finns på hemsidan och hos Carina Emmertz. 

 
 

 

 

Tillsammans gör vi vår förskola och skola till den miljö som vi tycker att våra barn 

förtjänar. 

 
 

 

 

 

 
 


